.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship *L*

Auditor's summation of the issues of the cockpit for the ship L.

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Rawson, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 7'
 De Carolo Broun, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa $4\frac{1}{2}$
 sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Pays, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17
 clavi. Summa $6\frac{1}{2}$ sacci, 25 clavi lane in 3 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 4 clavi; 2 sacci, 1 clavus; 2
 sacci, 3 clavi. Summa 6 sacci, 8 clavi lane in 3 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1800 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hille seniore, mercatore stapule, 1203 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 892 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, 800 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries *L.*
^b Corrected in *L* from 17.

<aa> Exitus 21 mercatorum — 3s 6d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — $71\frac{1}{2}$ sacci, ^a 8 ^a clavi pelles — 4695<bb>

^{a-a} Corrected in *L* from 9.

[16] **16** In navi Johannis Ronde vocata Jacobus de Maldon
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Cony, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 $4\frac{1}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship <i>L.</i>

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Carolo Broun, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 8r
 De Johanna Broune vidua, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Cryspe, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Brayfelde, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi.
 Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1800 pelles lanute..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 51½ sacci, 5 clavi pelles — 1800<bb>

[17] 17 In navi Johannis Hodge vocata Maria de Erith exeunte
 etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb. 1526]

De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Broune vidua, mercatore stapule, ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi;
 ½ saccus, 3 clavi; ½ saccus, 3 clavi; 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa
 6½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris, 4 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Ricardo Cony, mercatore stapule, 2 sacci; 8 clavi. Summa 2 sacci, 8 clavi lane
 in 1 serpler, 1 pokette ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michael Englishe, mercatore stapule, 2½ sacci, 13 clavi; 2½ sacci, 4 clavi.
 Summa 5 sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Saunders juniore, mercatore stapule, 1½ sacci; ½ saccus, 10 clavi.
 Summa 2 sacci, 10 clavi lane in 1 poke, 1 pokette
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Henrico Paret, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 8v
 De Johanne Watson, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus. Summa 1
 saccus, 2 clavi lane in 2 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michael Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 4 clavi. Summa
 4 sacci, 22 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½
 sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1600 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 800 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, 1075 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 50 sacci, 8 clavi pelles — 3475<bb>

[18] **18** In navi Johannis Hankyn vocata Maria Flos de Brik-
 lessey exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [6 Feb.
1526]

De Johanne Saunders juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 17 clavi.
 Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Jacobo Yarfard, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris	
.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Andrea Juppe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2½ sacci, 13 clavi. Summa 5 sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
f. 9'	
De David Woodrofe et Johanne Withers, mercatoribus stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris	
.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Michaele Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi; 2 sac- ci, 18 clavi. Summa 7 sacci lane in 3 serpleris	
.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a
De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1600 pelles lanute	
.....	^a cust' et subs' nichil, quia per breve ^a

<aa> Exitus 14 mercatorum — 2s 4d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 54 sacci, 10 clavi pelles — 1600 <bb>

[19] **19** In navi Roberti Dymylton vocata Antonius de Grymsby
exeunte etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 24 clavi; 2 sacci, 11 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 5 clavi lane in 1 serplero
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 9v
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1384 pelles lanute.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 13 mercatorum — 2s 2d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 49 sacci pelles — 1384<bb>

[20] **20** In navi Nicholai Broune vocata Johannes de London' exeunte versus Calesiam cum lanis etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 25 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi. Summa 2½ sacci, 14 clavi lane in 6 pokettes
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 clavus. Summa 2 sacci, 7 clavi lane in 4 pokettes
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, 25 clavi; 1 saccus. Summa 1 saccus, 25 clavi lane in 1 poke, 1 pokette^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 1 clavus. Summa 1½ sacci, 3 clavi lane in 3 pokettes
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Spryng, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfard, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 14 clavi.
 Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustom' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Cradok, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 9 clavi; ½ saccus, 11 clavi; ½ saccus, 4 clavi; 9 clavi. Summa 2½ sacci, 9 clavi lane in 5 pokettes..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Katerina Clopton vidua, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 2400 pelles lanute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 13 mercatorum — 2s 2d</aa>	
<bb> Summa navis	lane — 41 sacci, 7 clavi pelles — 2400</bb>

f. 10r

[21] 21 In navi Georgii Halle vocata Maria Jesus de Sandewico
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Willelmo Holys, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 clavus. Summa 2 sacci, 7 clavi lane in 4 pokettes..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 1 clavus. Summa 3 sacci, 11 clavi lane in 6 pokettes..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Willyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Crispe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Watson, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus; $\frac{1}{2}$ saccus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$
 saccus; $\frac{1}{2}$ saccus; 25 clavi. Summa 3 sacci lane in 6 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 21 clavi. Sum-
 ma $\frac{4}{2}$ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De David Wodrofe et Johanne Withers, mercatoribus stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2
 sacci, 18 clavi. Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michael Englishe, mercatore stapule, $\frac{2}{2}$ sacci, 3 clavi lane in 1 serplero
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 2500 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De predicto Johanne Withers, mercatore stapule, 270 pelles lanute
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

^{<aa>} Exitus 19 mercatorum — 3s 2d ^{<aa>}
--

f. 10 ^v

^{<bb>} Summa navis	lane — $62\frac{1}{2}$ sacci, 1 clavus pelles — 2770 ^{<bb>}
-----------------------------------	---

*[22] 22 In navi Johannis Kyng vocata Georgius de Maldon exe-
 unte versus Calesiam etc. eodem die [6 Feb. 1526]*

De Johanne Watson, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$
 saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$
 saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus. Summa 4 sacci, 8 clavi lane in 8 pokettes
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Rawson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, ^b10^b clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa $\frac{4}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{<aa>-<aa>} Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Hill seniore, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, ^b9^b clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Leveson, mercatore stapule, 1 saccus, 15 clavi; 1 saccus, 15 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in 1 serplero, 2 pokes.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

f. 11^r
 De Henrico Paret, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanna Broune vidua, mercatore stapule, 1628 pelles lanute.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Antonio Hancerd, mercatore stapule, 1309 pelles lanute.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Interlined above 8, struck through L.

<aa> Exitus 18 mercatorum — 3s<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 72 sacci, ^a 21 ^a clavi pelles — 2937<bb>

^{a-a} Interlined above 18, struck through L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

[23] 23 In navi Roberti Mors vocata Elizabetha de Calesia exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb. 1526]

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi^b. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Fary, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanna Broune vidua, mercatore stapule, 1600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^b Erasure (of an erroneously entered sarpler) follows L.

<aa>Exitus 10 mercatorum — 20d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 42 sacci, 18 clavi pelles — 1600<bb>

[24] 24 In navi Thome Gigges vocata Willelmus de Calesia exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb. 1526]

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

f. 11^v

- De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Johanne Hall, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½
 sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa
 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Jacobo Yarfod, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Thoma Carvelle, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci. Summa 4 sacci,
 15 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Ricardo Anleby, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Johanne Milbourne, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18
 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 2200 pelles la-
 nute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 55½ sacci, 13 clavi pelles — 2200<bb>

[25] 25 In navi Willelmi Parleby vocata Anna de Newhithe
 exeunte versus Calesiam cum lanis etc. eodem die [6 Feb.
 1526]

- De Johanne Fary, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½
 sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
- De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 10 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 1 clavus lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Michaelae Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 12 clavi; 2 sacci, 2 clavi. Summa
 4 sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 12'

De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 19
 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 7 sacci, 4 clavi lane in 3 serpleris
^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Judd, mercatore stapule, 1200 pelles lanute
^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 9 mercatorum — 18d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 39 sacci, 20 clavi pelles — 1200<bb>

[26] **26** In navi Willelmi Cowper vocata Anna de Briklessey
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [6 Feb.
 1526]

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Carolo Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Michaelae Englisshe, mercatore stapule, 2 sacci, 24 clavi; 2 sacci, 25 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Saunders juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Dymok, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa>	Auditor's summation of the issues of the ship L.
-----------	--

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Fary, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 12^v
 De Thoma Scryven, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Wigstone juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 1 saccus, 14 clavi lane in 1 poke ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 1200 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 53 sacci, 8 clavi pelles — 2400<bb>

*[27] 27 In navi Johannis Firley vocata Christoferus de Colcestre
 exeunte versus Calesiam etc. eodem die [6 Feb. 1526]*

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 6 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4 sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 23 clavi. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Fary, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 15 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 4 clavi. Summa 4 sacci, 21 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Hancerde, mercatore stapule, 400 pelles lanute
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Broune, mercatore stapule, 571 pelles lanute
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

^{<aa>} Exitus 11 mercatorum — 22d ^{<aa>}	
^{<bb>} Summa navis	lane — 41½ sacci, 5 clavi pelles — 971 ^{<bb>}

f. 13^r

[28] **28** In navi Ricardi Pyper vocata Margareta de Briklessey
 exeunte versus Calesiam etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Johanne Hille seniore, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 13 clavi; 2
 sacci, 2 clavi. Summa 6½ sacci, 6 clavi lane in 3 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Edwardo ^bBoughton^b, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 15 clavi.
 Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Catlyn, mercatore stapule, 1½ sacci, 9 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 4 sacci, 2 clavi lane in 1 serplero, 1 poke
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 22 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 1 sac-
 cus. Summa 5½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 1½ sacci,
 11 clavi; 1 saccus, 12 clavi; ½ saccus, 3 clavi. Summa 8 sacci, 6 clavi lane in 2
 serpleris, 2 pokes, 1 pokette^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Garwey, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi. Sum-
 ma 1 saccus, 4 clavi lane in 2 pokettes.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, ½ saccus; 18 clavi; 22 clavi; 20 clavi; 20
 clavi; 20 clavi. Summa 2 sacci, 22 clavi lane in 6 pokettes
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Palmer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{<aa>-<aa>} Auditor's summation of the issues of the ship L.

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 12 clavi.
 Summa 4½ sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Thoma Crispe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Andrea Juppe, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 1 saccus. Summa 3 sacci, 16
 clavi lane in 1 serplero, 1 poke ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1753 pelles la-
 nute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De David Wodrofe et Johanne Withers, mercatoribus stapule, 400 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 255 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{b-b} Written over erasure L.

f. 13^v

< ^{aa} > Exitus 20 mercatorum — 3s 4d< ^{aa} >	
< ^{bb} > Summa navis	lane — 64 sacci, 9 clavi pelles — 2408< ^{bb} >

[29] 29 In navi Johannis Goodwyn vocata Trinitas Goodwyn de
 London' exeunte etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 23 clavi; ½
 saccus; 25 clavi. Summa 2½ sacci, 17 clavi lane in 6 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Garwey, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi. Sum-
 ma 1 saccus, 4 clavi lane in 2 pokettes ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 21 clavi; 2 sacci, 25 clavi. Summa
 4½ sacci, 20 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Spryng, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 8 clavi; 2 sacci, 12 clavi. Sum-
 ma 4 sacci, 20 clavi lane in 2 serpleris ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<^{bb}>-<^{bb}> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Edwardo Boughton, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Hille seniore, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 8 clavi lane in 1 pokette ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Thoma Love, mercatore stapule, 398 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 760 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 600 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Waryng, mercatore stapule, 112 pelles lanute ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 ^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — 30 sacci, 15 clavi pelles — 1870<bb>

[30] **30** In navi Johannis Strete vocata Antonius de Briklessey
 exeunte versus Calesiam etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Jacobo Yarford, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi.
 Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Roberto Spryng, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 14'
 De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; 1 sac-
 cus, 24 clavi. Summa 4 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero, 1 poke, 1 pokette
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Andrea Judd, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa
 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; 12
 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 1 saccus, 9 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 10 clavi. Summa 5 sacci, 23
 clavi lane in 1 serplero, 1 poke, 4 pokettes ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Milone Paslowe, mercatore stapule, 1 saccus, 9 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus; 2 sacci, 18
 clavi. Summa 4 sacci, 1 clavus lane in 1 serplero, 1 poke, 1 pokette
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Johanne Halle, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 14 clavi. Summa 3 sacci, 7 clavi lane in 1 serplero, 1 pokette
.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 25 clavi; 20 clavi.
Summa 3 sacci, 13 clavi lane in 1 serplero, 2 pokettes
.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanna Broune vidua, mercatore stapule, 558 pelles lanute
.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, 1013 pelles lanute
.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1200 pelles lanute.....^acust' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<aa>	
<bb>Summa navis	lane — 41 sacci, 14 clavi pelles — 2771<bb>

[31] 31 In ^anavia Johannis Cowper vocata Johannes Evangelista de Briklessey exeunte versus Calesiam etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 24 clavi; 20 clavi; 20 clavi; 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 3½ sacci, 24 clavi lane in 1 serplero, 4 pokettes
.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

De Jacobo Yarfond, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 14 clavi; 1 saccus, 9 clavi.
Summa 3 sacci, 23 clavi lane in 1 serplero, 1 poke
.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; 15 clavi. Summa 5½ sacci, 25 clavi lane in 2 serpleris, 3 pokettes.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 1 saccus, 5 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Summa 5 sacci, 15 clavi lane in 1 serplero, 1 poke, 4 pokettes^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris
.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

f. 14^v

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

De Nicholao Stichebourne, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 1 saccus, 10 clavi.
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 1 serplero, 1 poke
.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

De Thoma Crispe, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi. Summa 3 sacci, 20 clavi lane in 6 pokettes.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b
 De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi.
 Summa 4½ sacci, 12^c clavi lane in 2 serpleris
^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b
 De Milone Paslowe, mercatore stapule, 1 saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 6 clavi. Summa 1½ sacci, 9 clavi lane in 1 poke, 1 pokette
^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b
 De Andrea Juppe, mercatore stapule, 987 pelles lanute
^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b
 De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 1600 pelles lanute.....^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b
 De David Wodrofe et Johanne Withers, mercatoribus stapule, 468 pelles lanute
^bcustum' et subs' nichil, quia per breve^b
^{a-a} Interlined L. ^{b-b} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. ^c Corrected in L from 11.

<aa> Exitus 16 mercatorum — 2s 8d</aa>	
<bb> Summa navis	lane — 46 sacci, 6 ^a clavi pelles — 3055</bb>

^a Corrected in L from 5.

[32] 32 In navi Andree Bysshop vocata Elena de Briklessey
 exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis etc. [6 Feb. 1526]

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 5 clavi; 2 sacci, 2 clavi. Summa 4 sacci, 7 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Willelmo Aleyn, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in 3 serpleris
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Carolo Broune, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi. Summa 1½ sacci, 9 clavi lane in 3 pokettes
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^bDe Andrea Juppe, mercatore stapule, 2 sacci, 23 clavi; 2½ sacci, 7 clavi. Summa 5 sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Ricardo Palmer, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris.....^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
 De Antonio Cave, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi; 1 saccus, 11 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 8 clavi. Summa 11 sacci, 16 clavi lane in 3 serpleris, 1 poke, 6 pokettes^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^cDe Johanne Garwey, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi. Summa 1½ sacci, 8 clavi lane in 3 pokettes
^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Milone Paslowe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa
 $\frac{4}{2}$ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
f. 15r

De Willelmo Holys, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus,
 4 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus; $\frac{1}{2}$ saccus. Summa $2\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 5 pokettes
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Nichilles, mercatore stapule, 1 saccus, 14 clavi lane in 1 poke
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Thoma Broune, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 4 clavi; 17 clavi. Summa $\frac{1}{2}$ saccus,
 21 clavi lane in 2 pokettes..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Michaelle Dormer, mercatore stapule, $1\frac{1}{2}$ sacci; 24 clavi. Summa $1\frac{1}{2}$ sacci, 24
 clavi lane in ^d1 poke^d, 1 pokette ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Butler, ^emilite^e, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 21 clavi.
 Summa $4\frac{1}{2}$ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Roberto Dymmok, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Hugone Smyth, mercatore stapule, 15 clavi lane in 1 pokette
 ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a

De Willelmo Robyns et Roberto Beynham, mercatoribus stapule, 3000 pelles la-
 nute..... ^acustum' et subs' nichil, quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries *L*.
^b b marginated against this entry *L* (cf. variant *c*). ^c a marginated against this entry
L (cf. variant *b*). ^{d-d} Written over erasure *L*. ^{e-e} Interlined *L*.

<aa> Exitus 17 mercatorum — 2s 10d<aa>	
<bb> Summa navis	lane — $54\frac{1}{2}$ sacci pelles — 3000<bb>

[33] 33 In navi Roberti Burfelde vocata Maria de Calesia
 exeunte versus Calesiam etc. eodem die [6 Feb. 1526]

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 19 clavi; 19 clavi; 20
 clavi; 20 clavi. Summa $3\frac{1}{2}$ sacci, 17 clavi lane in 1 serplero, 4 pokettes
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Radulpho Wareyn, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
 ma $4\frac{1}{2}$ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris..... ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a

De Johanne Cowlerd, mercatore stapule, 1 saccus, 24 clavi; 2 sacci, 16 clavi. Sum-
 ma $3\frac{1}{2}$ sacci, 14 clavi lane in 1 serplero, 1 poke
 ^acust' et subs' nichil, quia per breve^a